

Банковская отчетность

| | | |
|-------------------------|---|--|
| Код территории по ОБАТО | Код кредитной организации (филиала) по ОКПО | Регистрационный номер ((/порядковый номер) |
| 45 | 40093098 | 3016 |

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ за 1 квартал 2014 года

Сокращенное фирменное наименование кредитной организации _____ ОАО Нордеа Банк
Почтовый адрес _____ 125040, г. Москва, 3-я ул. Ямского Поля, д. 19, стр. 1

Код формы по ОКД 0409803
Квартальная тыс.руб.

| Номер строки | Статьи консолидированного отчета о финансовых результатах | Показатели головной кредитной организации | Показатели участников группы | | | Корректировки (в том числе доходы и расходы от взаимных операций) | | Данные на отчетную дату (гр.3+гр.4+гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) |
|--------------|---|---|--|-------------------|-----------------|---|------------|---|
| | | | отчет участника (Общество с ограниченной ответственностью "НОРДЕА ЛИЗИНГ") | 1 отчет участника | отчет участника | увеличение | уменьшение | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1 | Процентные доходы, всего, в том числе: | 3319673 | 45647 | 0 | 0 | 0 | 8502 | 3356818 |
| 1.1 | От размещения средств в кредитных организациях | 395228 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 395228 |
| 1.2 | От кредитов (займов) и дебиторской задолженности (за исключением финансовой аренды), предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями | 2741188 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8502 | 2732686 |
| 1.3 | От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу) | 0 | 45647 | 0 | 0 | 0 | 0 | 45647 |
| 1.4 | От вложений в ценные бумаги | 183257 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 183257 |
| 2 | Процентные расходы, всего, в том числе: | 1191644 | 8502 | 0 | 0 | 0 | 8502 | 1191644 |
| 2.1 | По привлеченным средствам кредитных организаций | 586042 | 8502 | 0 | 0 | 0 | 8502 | 586042 |
| 2.2 | По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями | 602627 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 602627 |
| 2.3 | По выпущенным долговым обязательствам | 2975 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2975 |
| 3 | Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) | 2128029 | 37145 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2165174 |
| 4 | Изменение резерва на возможные потери (изменение суммы обесценения) по кредитам (займам) и дебиторской задолженности в кредитных организациях | 441533 | -68435 | 0 | 0 | 3683 | 0 | 376781 |
| 5 | Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва на возможные потери | 2569562 | -31290 | 0 | 0 | 3683 | 0 | 2541955 |
| 6 | Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, отражаемых по справедливой стоимости через прибыль или убыток | 287872 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 287872 |
| 6.1 | Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, предназначенных для торговли | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7 | Чистые расходы (чистые доходы) от финансовых обязательств, отражаемых по справедливой стоимости через прибыль или убыток | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7.1 | Чистые расходы (чистые доходы) от финансовых обязательств, предназначенных для торговли | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 8 | Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 8.1 | Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи, переклассифицированных из капитала в состав прибыли или убытка за период | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9 | Чистые доходы (чистые расходы) от инвестиций, удерживаемых до погашения | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10 | Чистые доходы (чистые расходы) от операций с иностранной валютой | -864994 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -864994 |
| 11 | Чистые доходы (чистые расходы) от переоценки иностранной валюты | 1020295 | 2036 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1022331 |
| 12 | Доходы в виде дивидендов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | Комиссионные доходы | 178304 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 178294 |
| 14 | Комиссионные расходы | 295840 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 295840 |
| 15 | Убыток от обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 16 | Изменение резерва на возможные потери по инвестициям, удерживаемым до погашения | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 17 | Прочие операционные доходы | 132431 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 132431 |
| 18 | Чистые доходы (расходы) | 3027630 | -29254 | 0 | 0 | 3683 | 10 | 3002049 |
| 19 | Административные и прочие операционные расходы | 1208699 | 2314 | 0 | 0 | 0 | 10 | 1211003 |
| 19.1 | Обесценение основных средств | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 19.2 | Обесценение инвестиционного имущества | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 19.3 | Обесценение goodwill | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 20 | Доход от выгодной покупки | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 21 | Доля прибыли (убытка) участников группы, учитываемых | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|------|---|---------|--------|---|---|------|---|---------|
| | по методу долевого участия | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 22 | Прибыль (убыток) от активов и групп активов, предназначенных для продажи | | | | | | | |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 23 | Прибыль (убыток) до налогообложения | 1818931 | -31568 | 0 | 0 | 3683 | 0 | 1791046 |
| 24 | Начисленные (уплаченные) налоги | 147324 | 825 | 0 | 0 | 0 | 0 | 148149 |
| 25 | Прибыль (убыток) после налогообложения | 1671607 | -32393 | 0 | 0 | 3683 | 0 | 1642897 |
| 25.1 | Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период, принадлежащая (принадлежащий) группе | x | x | x | x | 3683 | 0 | 1642897 |
| 25.2 | Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период, приходящаяся (приходящийся) на долю малых акционеров (участников) | x | x | x | x | 0 | 0 | 0 |